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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                     BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                 Shkodër, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[22.08.2025] 

Drejtuar: ASLV sh.p.k, me NUIS L31329009M, Adresa: Tirane Tirane Rruga "Komuna e 

Parisit", Kompleksi "Kika 2", Godina 1 C8, Shkalla 1 Kati 2 Ap D. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / REF-56643-07-30-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :  Shërbim për skenë, ndriçim, foni, audio, ledwall  

 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: (deri me 31.12.2025). 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [04.08.2025] 

[40], 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  
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- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ASLV”’sh.p.k, me NUIS L31329009M, me administrator z.Altin 

Alizoti me ofertën e paraqitur  prej 1,987,400 lekë  (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e katerqind) lekë pa tvsh. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik “ BORIS 2019“ sh.p.k,  me NUIS L96611004A, me administrator 

zj. Saime Kolçe me ofertën e paraqitur  prej 2,180,500 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë 

mije e pesëqind) tremilion e pesëqind e njëzet e shtatëmijë e nëntëdhjetë e shtatë   pikë 

dhjetë) lekë pa tvsh 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori ekonomik Piano-Bisha sh.p.k, me NUIS K86624002A, me admisnitrator z. 

Rezar Bisha me ofertën ekonomik me vlerë 2,244,000  (dy milion e dyqind e dyzet e 

katër mijë) lekë pa tvsh 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori ekonomik Vebjan Mucaj PF, me NUIS L52222034F me ofertën e paraqitur  

prej 1,701,100  (një milion e shatëqind e një mijë e njëqind) lekë pa tvsh 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar : 

 

1. Operatori ekonomik Vebjan Mucaj PF, pasi: 
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Oferta rezulton anomalisht e ulet në baze të formules se percaktuar në DST dhe skualifikohet  

bazuar në nenin 82,pika 4, të VENDIMIT Nr. 285, datë 19.5.2021 PËR MIRATIMIN E 

RREGULLAVE TË PROKURIMIT PUBLIK e ndryshuar ku thuhet” Në procedurat e 

prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si 

anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga 

procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatorin ekonomik ASLV sh.p.k, 

me NUIS L31329009M, me administrator z. Altin Alizoti me ofertën e paraqitur prej 1,987,400 

lekë  (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katerqind) lekë pa tvsh. deri me 

31.12.2025, si oferta më e sukseshme e paraqitur. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

           KRYETAR 

           Benet BECI 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV/KRYETAR 

Alban PREKA 
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